
 

 Azienda Speciale Municipalizzata Igiene Urbana  -Via dei Limoni, 23 – 54100 MASSA (MS) Tel. 0585 – 831220    Fax 0585 
– 832827 

Partita I.V.A  e reg. imprese. 00660130451 – C.C.I.A.A. REA Nr. 75918 
http://www.asmiu.it – PEC: infoservizi@asmiu.it 

 
DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO A.S.M.I.U. 

 
N. 23   DEL 22/02/2021 

 

OGGETTO:  Nomina Commissione giudicatrice gara per la sottoscrizione di 
un accordo quadro per la fornitura di cassonetti in polietilene di 
diverse capacità. 

 
L’AMMINISTRATORE UNICO 

Visto che nell’ambito del progetto “Città pulita e differente”, finanziato da parte di A.T.O. Toscana 
Costa, è necessario procedere all’avvio del nuovo sistema di raccolta in nuovi ambiti del territorio 
comunale. 
Considerate le seguenti necessità espresse dall’ufficio servizi e dalla direzione generale in merito ai 
prossimi acquisti di cassonetti: 
Vista la determinazione n. 12 del 05 febbraio 2020 con la quale veniva indetta la gara informale 
mediante procedura negoziata ex art. 36 del d.lgs n. 50/2016 per la sottoscrizione di un 
accordo quadro relativo alla fornitura di cassonetti in polietilene da lt 120, lt 360 e lt. 660 per il 
periodo di anni 1. 
Considerato che sono arrivate due offerte 
Effettuate le opportune valutazioni e sentita la direzione generale; 

 
D E T E R M I N A 

 

1. di nominare, in osservanza al regolamento aziendale, la commissione giudicatrice nelle 
persone dei signori: Dott. Domenico Mori (in qualità di Presidente di commissione), il 
Dott. Mauro Mazzoni, il Dott. Giovanni Aliboni, il Sig. Michele Crudeli ed il Sig. Francesco 
Riccardi; 

2. di autorizzare il Direttore a porre in essere tutti gli atti necessari a dare esecuzione alla  
presente delibera; 

3. di disporre l’affissione per 15 gg. all’albo Pretorio dell’ASMIU di Massa della sopra citata 
determinazione. 

 
                                                               L’AMMINISTRATORE UNICO 
                                                    (Sig. Massimiliano Fornari) 
 


